
PROVINCIA NOME EMAIL TELEFONO

BERGAMO Luca Tironi tironi@studiocfc.it 335-6555920

BRESCIA Paolo Carrera paolo.carrera@assoartigiani.it 347-8887632

COMO Alessandro Tosti atosti@acaimi.it 335-683184

CREMONA Renato Marangoni marangoni@liberartigiani.it 338-175425

CREMONA Paolo Mizzotti mizzotti@liberartigiani.it 391-1660878

LECCO Alessandro Tosti atosti@acaimi.it 335-683184

LODI Mauro Sangalli sangalli@unioneartigiani.lo.it 338-1890296

MANTOVA

MILANO/MONZA Alessandro Tosti atosti@acaimi.it 335-683184  

PAVIA Antonella Negri ass.artigiani.mede@libero.it 335-5469589

SONDRIO Antonio Orlandi orlandi@casalombardia.it 340-3769026

VARESE

LOMBARDIA Antonio Orlandi orlandi@casalombardia.it 340-3769026
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